
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Tereza Lausová 

         

Název práce: MiRNA profilování meningiomů  

         

Typ práce*: Bakalářská 
 
Jméno vedoucího práce: Mgr. Hanuš Slavík  

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

X      
  

2 samostatnost při sepisování práce X      
  

3 úroveň jazykového projevu X      
  

4 pracovní aktivita X      
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost  X     
  

6 samostatné provádění experimentů  X     
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
X        

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka  A 

 

Komentář k práci: Daná bakalářská práce je na velmi vysoké obsahové, grafické a jazykové úrovni (jak co se 

týká rešeršní, tak praktické části), a jednoznačně tak vystihuje nadprůměrné schopnosti své autorky. Jako 

značnou přidanou hodnotu práce vnímám některá vlastnoručně kreslená schémata (např. obr. 8, str. 16) 

v teoretické části a zvládnutí složitějších výpočetních a statistických metod v části praktické. Rovněž považuji 

za vhodné zmínit, že se Tereza Lausová v naší laboratoři podílela na dalších projektech, které již nejsou 

součástí předložené bakalářské práce a seznámila se tak s širokou paletou molekulárně-biologických 

laboratorních metod. 

Závěr: Práci doporučuji k obhajobě. 

 

V Olomouci dne 18.5.18       Podpis: 


